218. Rituale Romanum, jam adoptatum a concilio primo Baltimorensi, accurate servandum in sacris muneribus peragendis ubique in diocesis Statuum Fœderatorum decernimus, vetantes districte ne consuetudines ritusve a Romanis alieni introducantur. Ritus ecclesiasticos nolumus adhiberi in sepultura fidelium, quandocumque eorum corpora sepeliuntur in cœmeteriis sectarum; vel etiam in cœmeteriis profanis, quando adsunt cœmeteria catholica.²

219. Manuale cæremoniarum et librum cæremonialem, jussu concilii Baltimorensis primi præparata, et Gregorio PP. XVI., fel. mem. probata, quæ emendatiori stylo iterum in lucem edita sunt, præmissa etiam rituum explicatione, ubique per omnes Fœderatos Status adhibenda statuimus.³

220. Statuunt Patres ritus sacros pro benedictione SS. Sacramenti, in Cæremoniali et Manuali jam præscriptos, ab omnibus in hisce Fœderatis Provinciis stricte esse observandos.⁴

221. Quum, jubente Christo Domino, dona spiritualia gratis accepta gratis danda sint,⁵ quumque, teste Apostolo, avaritia sit quædam "idolorum servitus,"⁶ quæ quidem in homine Christiano gravis noxa, in veri autem Dei Sacrorum ministro turpissimum facinus est; edicimus, ne quid pro Sacramentorum administratione exigere, petere, aut pacisci quisquam audeat.⁷ Ea vero, quæ pietatis studio post collatum Baptisma vel Matrimonium, eleemosynæ nomine, a fidelibus sponte offeruntur, Sacerdos, si velit, accipiat. Hoc enim apud nos consuetudo tolerat, neque Ecclesia improbat.⁸

222. De Regestis vero Parochialibus, hæc habet Concilium Provinciale Baltimorense I.:

Missionariis, juxta Ritualis Romani præscriptum, et prædecessorum nostrorum decreta, injungimus, ut in suis ecclesiis

¹ Balt., Num. 42.

² Ibid., 80.

³ Ibid., 81.

⁴ Ibid., 95.

⁵ Matth. x., 8.

⁶ Coloss. iii., 5.

⁷ Can. Baptizand. caus. i., qu. 1; et Tit. de Simonia, passim.

⁸ Rit. Roman., sub init.; De iis quæ in Sac. adm., etc.

libros habeant in quibus referant baptismum, confirmationes, matrimonia, et sepulturas; eosque Ordinario in sua visitatione exhibeant.¹

223. Norma pro Regestis baptismatum, confirmationum, etc., texendis, jam a Rituali Romano tradita est, quam si cuncti sacerdotes sequantur, facile uniformitas in re maximi momenti per omnes provincias haberi potest. Attamen, quum multis in locis magnum incommodum oriri posset, si integra formula, qualis in Rituali habetur, semper exscribenda foret, Regesta hoc, qui sequitur, modo confici possunt. In capite uniuscujusque paginae ponatur formula communis, sub qua singulis, ut vocant, columnis, suo quodque loco notetur. Cujus specimen, Patrum examini subjiciendum, postea exhibebitur. Ob rationes satis graves, quasque per se quisque facile intelliget, hæc Regesta, præter unum fortasse Librum Emortualem, Latina lingua exarari decet.